

RCBS Holding ApS

Ryeskovvej 18
4140 Borup

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2019

Ronnie Charbert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RCBS Holding ApS
Ryeskovvej 18
4140 Borup

CVR-nr: 36723718
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 980.565 og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.003.636.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-10.004	-2.503
Bruttoresultat		-10.004	-2.503
Resultat af ordinær primær drift		-10.004	-2.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.965	-160
Ordinært resultat før skat		983.031	997.337
Skat af årets resultat		-2.466	1.056
Årets resultat		980.565	998.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		872.565	892.593
I alt		980.565	998.393

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		986.463	936.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	986.463	936.463
Anlægsaktiver i alt		986.463	936.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.120.270	0
Tilgodehavende skat		160.725	245.270
Tilgodehavender i alt		2.280.995	245.270
Likvide beholdninger		3.553	1.221.322
Omsætningsaktiver i alt		2.284.548	1.466.592
Aktiver i alt		3.271.011	2.403.055

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		886.463	886.463
Overført resultat		1.959.173	1.086.608
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.003.636	2.128.871
Skyldig selskabsskat		209.875	244.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	29.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		267.375	274.184
Gældsforpligtelser i alt		267.375	274.184
Passiver i alt		3.271.011	2.403.055

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	886.463	1.086.608	105.800	2.128.871
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	0	872.565	108.000	980.565
Egenkapital, ultimo	50.000	886.463	1.959.173	108.000	3.003.636

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RCBS ApS, Borup	100%	1.660.353	545.459
RCBS Ejendomme ApS, Borup	100%	50.000	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med RCBS ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, pensions- eller andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0